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UVOD 
Poročilo o strokovnem delu Vrtca Ciciban se vsebinsko nanaša na oceno kakovosti 
pedagoškega dela, organizacijo in izvedbo programov ter zagotavljanja kadrovskih in 
prostorskih pogojev za delo. 

Poročilo je utemeljeno na določilih Pravilnika o dokumentaciji v vrtcu (3. člen) in oblikovano na 
podlagi povzetka analiz vzgojnega dela v oddelkih. 

Področna poročila sta pripravili vzgojiteljica za zgodnjo obravnavo in svetovalna delavka.  

 

Poročilo o delu Vrtca Ciciban je dokument, v katerem opisujemo in dokazujemo kakovost 
svojega dela ustanovitelju, staršem in okolju. 

Vsebinski vidik poročila izraža naša prizadevanja za izboljšanje kakovosti in učinkovitosti 
pedagoškega dela, obseg in kakovost programov. 

Drugi poudarek poročila je povezan z delovanjem vrtca kot organizacijo, z njeno klimo in 
kulturo. Vloga strokovnih delavcev je pri tem ključna. Ne samo izobrazba in teoretična 
podkovanost, temveč odprtost za nove sodobne pristope, ki z demokratičnim stilom vodenja 
skupine vplivajo na razvoj kompetentnega otroka. Pomemben je sodelovalni odnos med 
strokovnimi delavci, ki ustvarja dobro delovno in kulturno klimo v vrtcu. 

Tretji dejavnik, ki vpliva na kakovost, je način vodenja vrtca. Razvijamo participativno vodenje, 
v katerem vsak prispeva svoj delež. Kakovost spremljamo neposredno s spremljanjem 
vzgojnega dela, to so hospitacije pomočnice ravnateljice oz. kolegialne hospitacije med 
strokovnimi delavci, svetovalni in opazovalni obiski oddelkov s strani svetovalne delavke in 
vzgojiteljice za zgodnjo obravnavo ter na podlagi letnih pogovorov, posredno pa skozi oceno 
pedagoške dokumentacije: vsebinske priprave oddelkov (mesečne, tedenske, dnevne) z 
analizo, letni načrt in letno poročilo o delu strokovnih delavcev in vodij področij z akcijskimi 
načrti in poročili izboljšav dela v oddelkih ter oceno ostale dokumentacije (spremljanje in 
beleženje otrokovega razvoja, zapisniki roditeljskih sestankov idr.). 

 

Strokovni organi Vrtca Ciciban so Poročilo o strokovnem delu v šolskem letu 2024/2025 
obravnavali na: 

- skupnem vzgojiteljskem zboru – 28. 8. 2025, 
- svetu staršev Vrtca Ciciban – predvidoma 2. 10. 2025 (obravnava realizacije LDN na seji) 
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1. ORGANIZACIJSKO POROČILO 
Osnovna dejavnost vrtca je vzgoja in izobraževanje predšolskih otrok kot pomoč staršem pri 
celoviti skrbi za otroke, izboljševanje kvalitete življenja družin ter ustvarjanje pogojev za razvoj 
otrokovih telesnih in duševnih sposobnosti. 

 
Ime vrtca 
VRTEC CICIBAN  

Sedež vrtca 
Za Povrtmi 6, 1275 Šmartno pri Litiji 

    

 

Telefon 
01 8987 325,  
041 316 360  

E-pošta 
pomocnica@vrtecciciban.si, 
maja.toplak-primc@vrtecciciban.si 

    

 
Spletna stran 
http://www.os-smartnolitija.si   

E-pošta računovodstva 
racunovodstvo@vrtecciciban.si 

 

1.1. Prostorski in materialni pogoji 

Vrtec je star, večkrat prenovljen in komaj še zadošča potrebam kakovostnega dela.  
Prizadevali smo si, da smo z vzdrževanjem stavbe, sprotnim odpravljanjem okvar in 
nadomeščanjem dotrajane opreme ohranjali ustrezen standard in kvaliteto v vrtcu. Z leta v leto 
se nam vse bolj kaže prostorska stiska za potrebe dela svetovalnega dela in osebe, ki 
opravljajo dela povezana z organizacijo, naročanjem materiala, za potrebe skladiščenja in 
problematika kuhinje. 

Z odpiranjem oddelkov v preteklih letih se sorazmerno s tem ni reševala problematika kuhinje. 
Že v preteklih letih smo imeli velike težave, saj nam vrtec Litija ni mogel več zagotavljati števila 
obrokov za vse naše otroke. V letošnjem letu so za pet oddelkov pripravljali obroke v gostilni 
Krznar.  

Glede na potrjeno sistemizacijo za šolsko leto 2024/25 je v tem šolskem letu poslovalo 16 
oddelkov, in sicer 5 v vrtcu Ciciban, eden v Polhku, eden v Ostržku, eden pri Petelinčkih 
(Gasilski dom), dva v Osnovni šoli Primskovo – Sovice in Čukci, eden pri Bučkah (pri 
Tomažičevih v Kostrevnici), dva oddelka Palčki in Škratki (pri Povšetovih), oddelka  Zvezdice 
in Lunice v KD Šmartno in oddelek Javorčki na Javorju. 

Vrste oddelkov Število otrok 23/24 
na dan 31. 5. 2024 

Število otrok 24/25 
na dan 31. 5. 2025 

1. starostno obdobje 90 95 

2. starostno obdobje 186 185 

Skupaj 276 280 

mailto:pomocnica@vrtecciciban.si
http://www.os-smartnolitija.si/
mailto:racunovodstvo@vrtecciciban.si
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1.2. Prikaz kadrovske zasedbe po oddelkih in pregled % prisotnosti otrok po 
posameznih oddelkih od septembra 2024 do junija 2025 

Oddelek 
Št. otrok 
na dan 31. 

5. 2025 
Vzgojitelj Pomočnik vzgojitelja % prisotnosti 

1-2 13 Lara Lambergar/Kaja 
Smrkolj Jurjevec 

Vesna Turniški, Vesna 
Doblekar/Sara Rozina 69,66 

1-2 11 Urša Čopar Bernarda Smrekar, Vesna 
Doblekar/Sara Rozina 71,86 

2-3 14 Špela Vrtačnik Amanda Cedilnik, Eva 
Jerman 65,30 

2-3 14 Jasmina Pajk Dušanka Pevec, Eva 
Izlakar 73,00 

1-4 13 Tia Klančišar Karmen Povše, Sabina 
Džodan 83,66 

3-4 19 Agata Lambergar/Zala 
Zaman Maja Škrbec 74,49 

2-3 14 Melita Peskar Polona Jerič 71,95 

3-4 19 Rebeka Požaršek Jolanda Fele 75,58 

4-5 19 Alenka Zupančič  Mateja Tomažič 72,97 

4-6 21 Manja Fakin Nina Bezek Groznik 77,08 

4-5 24 Petra Juvan/Vesna 
Doblekar 

Rosanda Prosenc, 
spremljevalka Polona Saje 71,46 

1-4 13 Blanka Ilovar Andreja Hribar, Bojana 
Markovič/Lucija Markovič 82,97 

5-6 24 Lučka Prašnikar/Tadeja 
Jamar 

Katja Potisek, Lara 
Lajovic/Stanislava 

Koprivnikar 
77,05 

5-6 23 Tina Centa Hribar Urška Jerin 78,27 

3-6 20 Eva Trelec Urbas Zala Zaman/Nuša Harb 76,90 

1-5 19 Katarina Rovšek Barbara Fortuna, Tadeja 
Jamar/Lara Lajovic 73,24 

 

Povprečna letna prisotnost je znašala 74,74%. 
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1.3. Poslovalni čas  

V šolsko leto smo stopili z jasnim dogovorom, da je poslovni čas vrtca od 5.30 do 16.30, ne 
glede na to, če po 16. uri ostaja le en otrok, sprejeli pa smo tudi dogovor, da delavka po odhodu 
zadnjega otroka odide domov, naslednji dan pa pride na delovno mesto toliko prej, kot je 
prejšnji dan prej odšla. 

Glavnina otrok prihaja v vrtec med 7. in 8. uro in odhaja domov med 15. in 16. uro. Prihodi in 
odhodi otrok se dnevno in tedensko razlikujejo. V tem letu nismo beležili potreb staršev, ki bi 
potrebovali odprtje ali zaprtje vrtca drugače, kot določa poslovni čas.  

V času prihajanja otrok v vrtec (med 5.30 in 7.00) ter v času odhajanja iz vrtca (med 15.00 in 
16.30), so otroci vseh oddelkov lahko združeni v eno ali dve skupini.  

Glede na spremljanje prihodov in odhodov otrok in optimizacijo stroškov smo v Cicibanu znova 
prešli na odpiranje in zapiranje vrtca na enem vhodu. 

1.4. Kadrovska zasedba 

Število vzgojiteljev je bilo načrtovano glede na število oddelkov, in sicer v vsakem oddelku en 
vzgojitelj, skupno torej 16 vzgojiteljic, kot to narekuje normativ. 

Število pomočnikov vzgojiteljev je bilo načrtovano glede na število oddelkov, in sicer v vsakem 
oddelku po eden pomočnik vzgojitelja, skupno torej 16 pomočnic vzgojiteljice ter 7 pomočnic 
vzgojiteljice za sočasnost. 

Poleg strokovnih delavcev smo v skladu s potrjeno sistemizacijo imeli zaposlene še vodstvene 
delavce, administrativno računovodsko delavko, računalničarja v obsegu 30%, delavki v 
svetovalni in strokovni službi, spremljevalko otrok s posebnimi potrebami, tehnične delavce in 
delavce v kuhinji.  
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Že tretje leto imamo na daljšem bolniškem staležu vzgojiteljico, za katero zagotavljamo 
nadomeščanje. Zagotavljali smo tudi nadomeščanje za skoraj celoletno odsotnost strokovne 
delavke (vzrok je bil bolniški izostanek). 

Bolniško odsoten je bil celot leto tudi hišnik, ki smo ga v od oktobra dalje nadomeščali s 
podjemno pogodbo, ker je zaposleni, ki je hišnika nadomeščal od maja 2024, izpolnil pogoje 
za upokojitev.  

Leto so zopet zaznamovale krajše, enodnevne in večdnevne odsotnosti, ter tudi daljše 
odsotnosti (4 delavke), ki pa smo jih precej uspešno nadomeščali. V tekočem šolskem letu je 
pet delavk odšlo na porodniški dopust. 

1.4.1. Študentsko delo 

Odsotnosti strokovnih in tehničnih delavcev smo tudi v letošnjem šolskem letu reševali s 
pomočjo študentskega dela, a je bil delež le tega v manjšini. Za opravljanje študentskega dela 
v tekočem letu nismo imeli možnosti koristiti stalnega študenta. Dvakrat  v letu smo daljše 
bolniške odsotnosti (ker nismo vedeli, da bodo daljše) nadomestili s študentskim delom. Za 
nemoteno delo v času poletnih počitnic smo manjko zaposlenih občasno pokrivali z dvema 
študentkama.  

1.5. Delovni čas zaposlenih 

Delovni čas je bil oblikovan na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih, ki določa število ur hkratne 
prisotnosti dveh strokovnih delavcev v I., II. starostnem obdobju in v kombiniranem oddelku. 

Delovni čas delavcev smo razporejali tako, da je bila zagotovljena varnost otrok in realizacija 
vzgojnega programa (nadomeščanje zaradi odsotnosti), pri čemer smo upoštevali poslovalni 
čas oddelka in sočasno prisotnost strokovnih delavcev v skladu z zakonodajo. Kadar 
pokrivanje odsotnosti ni bilo več mogoče v okviru kadrovske zasedbe zaposlenih, smo vključili 
tudi študente. Pri tem smo upoštevali, da je študent lahko strokovnemu delavcu le v pomoč.  

Delavci so evidentirali opravljene ure v za to pripravljen obrazec v Excelu, v apilkaciji One 
Drive. Delavci vrtca so v mesecu juniju načrtovali letni dopust za tekoče leto, ki ga v večjem 
delu koristijo v času šolskih počitnic. 

1.6. Organizacija dela med počitnicami 

Zaradi boljše organiziranosti dela, smotrnega izkoriščanja dopusta zaposlenih ter racionalne 
nabave hrane smo v šolskem letu 2024/25 med starši izvedli anketo o prisotnosti otrok za 
dneve pred, med ali po praznikih, ko smo pričakovali zmanjšanje števila otrok. Anketo smo 
izvedli za: 

• jesenske počitnice, 
• božično-novoletne praznike, 
• zimske počitnice, 
• prvomajske počitnice, 
• meseca julij in avgust (vključno z zadnjim tednom v juniju).  
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Kljub vsem prošnjam o odgovornem prijavljanju prisotnosti otrok se je v večini primerov (razen 
božično-novoletnih počitnic – po posebej pripravljenem dopisu za starše) zgodilo, da je bila 
prisotnost otrok v večini za 50% nižja od napovedane.  

1.6.1. Delo v poletnem času - julij in avgust 

Če preteklo leto nismo ugotavljali, da je dejansko število prisotnih otrok v času poletnih počitnic 
občutno nižje od števila prijavljenih otrok, je bilo letos temu zopet tako (predvsem pri starejših 
otrocih). 

Razumemo, da je situacija o koriščenju dopustov v začetku junija za nekatere še oddaljena 
misel, a organizacija dela za poletno delo zahteva svoj čas in realne podatke. 

Dogaja se tudi, da so otroci en dan v vrtcu prisotni, naslednji dan ne ipd. Le to ne omogoča 
racionalnega naročanja prehrane, ker podatki o odsotnih otrocih do nas prispejo (pre)pozno. 

Letošnje leto smo na podlagi ugotovitev preteklega leta na Primskovem ponudili staršem 
odprtje oddelka v juliju v trajanju dveh tednov, ki smo ga nato podaljšali še za en teden in en 
teden v avgust. Ostale teden so starši koristili odprte oddelke v Šmartnu. Ravno tako so celo 
poletje v Šmartnu preživeli vpisani otroci iz oddelkov Bučke in Javorčki. 

1.7. Vpis in izpis otrok 

V šolskem letu 24/25 je bilo na dan 31. 5.  v vrtec vključenih 280 otrok. Med letom smo nenehno 
sledili potrebam staršev in se odzivali na vpise med letom ter v okviru zmožnosti skušali 
zagotavljati varstvo. Zaradi izrednih razmer smo med letom sprejeli enega »ravnateljevega 
otroka«, s 1. 3. 2025 pa smo zaradi selitve družine imeli izpis dveh otrok. 

V juliju in avgustu so se izpisovali otroci, ki jeseni odhajajo v šolo. Odlog všolanja koristijo trije 
otroci. 

Vpis predšolskih otrok v Vrtec Ciciban za šolsko leto 2025/2026 je potekal od 1. 3. do 15. 3. 
2025. Starši so imeli možnost vloge oddati  po pošti ali v tajništvo šole. Do 15. 3.  smo prejeli  
80 vlog (7 več kot preteklo leto). Petnajst vlog smo sprejeli naknadno, od tega smo jih 5 
obravnavali in glede na prosto mesto izdali obvestilo o sprejemu v vrtec. 61 vpisanih otrok je 
s 1. 9. 2025 izpolnjevalo starostni pogoj za vpis (11 mesecev), 19 otrok tega pogoja ni 
izpolnjevalo. Glede na število prostih mest v posameznih skupinah smo v vrtec lahko sprejeli 
53 otrok.  

Na čakalni listi je tako na dan 8. 9. 2025 18 otrok, od tega 10 letnik 2024 in 8 letnik 2025. 

8 staršev k podpisu pogodbe ni pristopilo ali jo je pred 1. 9. 2025 prekinilo. 

1.7.1. Prepisi otrok 

Staršem že vključenih otrok smo želeli olajšati postopek prepisa oz. premestitve otroka iz ene 
enote v drugo, zato so željo za prepis oddali v obliki 1ka ankete (mesec marec, sočasno z 
vpisom novincev). Povezava je bila poslana vsem staršem, ne le tistim, za katere smo 
predvidevali, da bodo želeli koristiti to možnost. 
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Prejeli smo 11 želja, 5 je bilo rešenih v prid staršev. Starše je o tem obvestila pomočnica 
ravnatelja preko e-pošte. Ostalih 6 želja je bilo po skupnem sestanku v oddelku Javorčki 
umaknjenih. 

2. POROČILO O VZGOJNEM DELU V VRTCU 
2.1. Ocena realizacije temeljnih ciljev predšolske vzgoje v povezavi z nalogami LDN 

Zakon o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96, 44/00, 78/03, 72/05, 25/08, 98/09, 36/10, 62/10 in 
spremembe) določa temeljne cilje in naloge predšolske vzgoje.  

Naloga vrtca je pomagati staršem pri celoviti skrbi za otroke, skrbeti za izboljšanje kvalitete 
življenja družin in otrok ter ustvarjati pogoje za razvoj otrokovih telesnih in duševnih 
sposobnosti.  

Skozi celo leto smo v okviru sodelovanja s starši izvajali različne podporne oblike sodelovanja 
in pomoči. Prvi stik starša z vrtcem je vzgojiteljica. Slednja je tudi prva, ki opazi in ponudi 
pomoč staršu, družini, če le to zazna. V preteklem letu smo s starši izvedli pogovorne urice, 
druženja in dogodke z nastopi otrok. Predavanja s strokovno tematiko v preteklem letu nismo 
organizirali.   

Kadar smo pri otrocih zaznali odstopanja v razvoju ali druge posebnosti, se je v sodelovanje z 
vzgojiteljico in starši vključila svetovalna delavka. 

Glavni dokument, ki nas spremlja pri določanju ciljev in oblikovanju programov, je nacionalni 
dokument za področje predšolske vzgoje Kurikulum za vrtce (1999). Kurikulumu so strokovne 
delavke sledile v okviru načrtovanja dejavnosti in skozi načela izvajanja predšolske vzgoje. 
Večkrat smo v ospredje pri svojem delu postavili načelo enakih možnosti in upoštevanja 
različnosti med otroki ter načelo multikulturalizma, načelo sodelovanja z okoljem, načelo 
razvojno procesnega pristopa in načelo kritičnega vrednotenja (pri tem smo upoštevali tudi 
ostala načela).  

Sledili smo dolgoročnim in kratkoročnim ciljem. 

Dolgoročni cilji vrtca: 

• Sodelovanje s starši pri celostni skrbi za otroke, izboljšanje kvalitete življenja družin in 
otrok. 

• Oblikovanje podpornih učnih okolij, ki zagotavljajo čustveno stabilno, spodbudno, 
sproščeno okolje za vse otroke. 

• Zagotavljanje enakopravnih možnosti, krepitev medsebojnih odnosov na vseh ravneh in 
vzpostavljanje spoštljive, vključujoče se komunikacije z vsemi deležniki. 

• Skrb za kakovostno izvajanje predšolske vzgoje in ustrezno vključenost v program 
predšolske vzgoje. 

• Vzgoja za trajnostni razvoj. 
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Kratkoročni (letni) cilji vrtca: 

• Spoznavanje ožjega in širšega družbeno-kulturnega okolja ter spodbujanje senzibilnosti 
za sprejemanje različnosti.  

• Omogočanje in spodbujanje gibalne dejavnosti in aktivnosti otrok.  

• Slediti in upoštevati nove smernice prehranjevanja v vzgojno izobraževalnih ustanovah 
(poudarek na kulturi prehranjevanja in zmanjšanju zavržene hrane). 

• Omogočanje in spodbujanje ustvarjalnosti preko likovne, dramske in glasbene umetnosti. 

• Oblikovati in izvesti prireditev ter spremljevalne dejavnosti ob 55-letnici predšolske vzgoje 
v Šmartnem (2025). 

• Realizacija ciljev v okviru Razvojnega načrta (Prostorski in materialni pogoji dela, 
načrtovanje dejavnosti s področja kurikuluma, področje sodelovalnih odnosov med 
zaposlenimi rutinske dejavnosti). 

 

Posebej uspešni smo bili pri uresničevanju zadnjih dveh zastavljenih ciljev. Ob obeležitvi 55-
letnice predšolske vzgoje smo istočasno postavili tudi temeljni kamen za nov vrtec, ob čemer 
je potekala slovesnost z nastopom vseh otrok in zaposlenih vrtca. 

V okviru Razvojnega načrta so potekale dejavnosti za izboljšanje prostorskih in materialnih 
pogojev dela. V sodelovanju z občino so skozi celo leto potekali sestanki in dogovori ob 
pregledovanju projekta gradnje novega vrtca. Veliko pozornosti smo namenili razvojno 
procesnemu načrtovanju izvedbenega kurikula, s poudarkom na zapisu priprav na delo.  
Uspešni smo bili tudi pri razvijanju sodelovalnih, spoštljivih in korektnih odnosov med 
zaposlenimi. V kolektivu vlada pozitivna in sodelovalna klima. 

Spodaj podajam zapis o realizaciji dela po kurikularnih področjih, preko katerih uresničujemo 
in sledimo ciljem v letnem delovnem načrtu. 

2.1.1. Gibanje 

Strokovnim delavkam podporo pri  izvajanju kurikularnega področja gibanja nudi vključenost v 
športni program Mali sonček. Žal trenutne podnebne razmere ne omogočajo več iger na snegu. 
Otroci se sicer radi gibajo, v gibanju uživajo. Za razvoj gibanja pri otrocih strokovne delavke 
izkoriščajo različna okolja; igralnico, garderobo, hodnike, telovadnico, v zunanjem okolju pa 
travnik, gozd, igrišča, … 

2.1.2. Narava 

Pri področju narava velja izpostaviti področje skrbi za zdravje. Skozi zdravstveno vzgojo je bilo 
obravnavano področje skrb za zobe. Otroci so si pod mentorstvom medicinske sestre v vrtcu 
umivali zobe, obiskali so tudi zobozdravstvene ambulante v zdravstvenem domu. 



 
 
 
 

 
11 

2.1.3. Družba 

Področje družbe je zaznamovala obeležitev praznikov. Prvič smo v vrtcu obeležili dan 
državnosti, skozi leto pa smo obeležili tudi nekaj svetovnih dni (svetovni dan hoje, prijaznosti, 
gozda, …).  

Z obiski stanovalcev v Domu Tisje velik poudarek dajemo medgeneracijskemu sodelovanju.  

Prvič se je letos izvajal tudi Program za krepitev moči prijaznosti, s katerim smo na igriv način 
med otroke širili vrednote, ki jih želimo vpeljati v družbeno življenje. 

2.1.4. Matematika 

Otroci se v vrtcu seznanjajo z matematiko v vsakdanjem življenju.  

Matematične cilje so otroci usvajali preko igre. Otroci uporabljajo imena za števila, razlikujejo 
barve, sestavijo iz delov celoto, se orientirajo v prostoru. Preko igre otroci usvojijo pojme v, 
nad, pod, … 

Skozi rutino, npr. ob pospravljanju igrač, so otroci usvojili razvrščanje. Veliko mero pridobivanja  
matematičnih spretnosti so otroci usvojili z vlogo pomočnika – prirejanje, razvrščanje ipd. 

Otroci se v vrtcu srečajo tudi z merjenjem, na začetku merijo z nestandardiziranimi enotami 
(čevelj, knjiga, …), nato pa tudi s standardiziranimi. Velikokrat se otroci srečajo tudi z grafičnimi 
prikazi in enostavne tudi že odčitavajo. 

2.1.5. Umetnost 

Na področju umetnosti smo zadnja leta v našem vrtcu naredili velik napredek. Pri otrocih se 
razvija ustvarjalnost, otroci rišejo, modelirajo, izdelujejo lutke, uprizarjajo krajše gledališke 
predstave, pojejo. Predvsem področje petja je zadnji dve leti zastopano v večji meri, kot je bilo. 
Zagotovo je to tudi rezultat izobraževanj, medsebojne podpore in delovanja otroškega 
pevskega zbora. 

2.1.6. Jezik 

Veliko pozornosti je bilo namenjeno skupnem branju (otrok in odrasla oseba). Skupno branje 
z otrokom je popotnica, ki jo otroku podarimo za vse življenje. Malčki, ki jim že v zgodnjem 
otroštvu beremo, so v šoli in tudi pozneje v življenju uspešnejši. Imajo širši besednjak, bolje 
razvit govor, so bolj pismeni, miselno prožni, znajo kritično razmišljati in nadzorovati svoja 
čustva, imajo več domišljije ter lažje razumejo soljudi in svet okrog sebe. V sodobnem času 
knjiga otrokom ne predstavlja več vira informacij – otroci kot vir informacij navajajo elektronske 
medije. Pri razvoju pripovedovanja ter predbralnih spretnosti so se strokovne delavke 
posluževale usvojenih vsebin z izobraževanje Tehnike aktivnega učenja. 

2.2. Spremljanje in vrednotenje vzgojnega dela 

V letu 2024/25 je bilo strokovnim delavkam ponujeno, da se same javijo, tiste, ki bi želele 
pripraviti hospitacijo. Sprememba je bila tudi ta, da se hospitacije poleg pomočnice ravnatelja 
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udeleži 5 strokovnih delavk, med njimi tudi pomočnice vzgojiteljic. Hospitacija se spremlja z 
opazovalnim obrazcem, po hospitaciji sledi refleksija – pogovor z vsemi udeleženci. Podlaga 
za takšno odločitev je bila omogočiti napredovanje v nazive in s tem pridobitev točk za 
napredovanje: 

Po Pravilniku o napredovanju zaposlenih v vzgoji in izobraževanju v nazive, 21. člen, (1) točka, 
razdelek C, (13) alineja določa:  

13. dokumentirano načrtovanje in izvedba petih kolegialnih hospitacij za skupine z najmanj 
tremi strokovnimi delavci s poudarkom na refleksiji vzgojno-izobraževalnega procesa;  

Izvedene so bile le 3 od 5-ih načrtovanih hospitacij. Ena se ni izvedla zaradi daljše bolniške 
odsotnosti pomočnice vzgojiteljice, ena pa, ker ni bilo vpisanih hospitantk.  

Pri spremljavi dela smo bili pozorni na vnos elementov metodologije Korak za korakom, 
ustrezne interakcije odrasle osebe in otroka, prenosu znanj iz izobraževanj in delu na 
prednostni nalogi letošnjega leta.   

Na pogovoru po hospitaciji je bilo omogočeno, da je hospitantka prejela informacijo o 
opaženem, tako s strani vodstva kot s strani sodelavk.  

V okviru spremljanja pedagoškega dela je bila pregledana tudi pedagoška dokumentacija -
načrtovanje vzgojno izobraževalnega dela v oddelkih in sicer v vseh 16-ih oddelkih. Pregled 
nakazuje potrebo po spremembi in podpori na področju načrtovanja. 

Z vsemi strokovnimi delavci, ki so le to želeli, je bil v mesecu marcu in aprilu 2025 opravljen 
letni pogovor. Opravljenih je bilo 20 pogovorov. 

Spremljave v okviru opravljanja strokovnega izpita v tem letu niso bile izvedene. 

V preteklem letu smo za namen spremljanja in svetovanja pri izvajanju pedagoškega dela v 
enem oddelku koristili svetovalno storitev svetovalke Zavoda republike Slovenije za šolstvo. 

2.2.1. Uresničevanje prednostne naloge 

Prednostna naloga se je tudi v letošnjem šolskem letu nadaljevala oz. potekala pod naslovom 
Skozi glasbeno, plesno in likovno ustvarjalnost v praznični dan, z večjo pozornostjo na 
obeležitvi praznikov. 

Strokovne delavke navajajo, da so bile pri uresničevanju prednostne naloge uspešne. Otroci 
so ob dejavnostih izražali interes in ugodje. Navajajo, da so se otroci spoznali z instrumenti ter 
različnimi zvrstmi glasbe. Razvoj likovne ustvarjalnosti se kaže v prostem ustvarjanju in uvedbi 
razstavnih prostorov. Otroci so veliko prepevali, se igrali gledališče, plesali. 

Otroci so se seznanili z nekaterimi mednarodnimi dnevi; npr. dan prijaznosti, dan hoje, dan 
gozda, … 

Obeležili pa smo tudi nekaj praznikov; v središču je bilo praznovanje 55-letnice predšolske 
vzgoje v Šmartnem, ki je sovpadalo s slovesnostjo ob položitvi temeljnega kamna za nov vrtec. 
Otroci so s svojimi nastopi preko igre, petja, plesa, muziciranja, … izkazali veliko mero 



 
 
 
 

 
13 

ustvarjalnosti in bili tako tudi aktivni ustvarjalci same točke. Ob tem so izkusili izkušnjo 
nastopanja pred številčno publiko. 

Prvič letos smo obeležili tudi praznovanje dneva državnosti. Potekalo je v kulturnem domu 
Šmartno. Nastopili so najstarejši otroci in strokovne delavke vrtca. 

2.3. Obogatitveni in dodatni program 

Osnovni program smo obogatili z obogatitvenimi in dodatnimi dejavnostmi, saj želimo, da otrok 
spozna širše okolje in posameznike v njem, razvija interese, pridobiva nove izkušnje, … 

V letošnjem letu smo izvedli naslednje dejavnosti: 

2.3.1. Prilagajanje na vodo 

V šolskem letu 2024/2025 smo 10-urni tečaj prilagajanja na vodo izvedli v bazenu OŠ Šmarnto 
in sicer treh delih (tednih), v mesecu marcu in aprilu. Tečaj so letos prvič, ob podpori zunanje 
izvajalke, izvedle strokovne delavke vrtca, ki so jeseni opravile obnovitveni tečaj izvedbe 
prilagajanja na vodo za predšolske otroke. 

Za otroke, ki obiskujejo oddelek Sovice, smo organizirali prevoz do bazena v OŠ  Šmartno. 

Prispevek starša na otroka je znašal 10,28€. 

2.3.2. Bivanje v naravi 

Otroci, ki so v vrtcu zadnje leto pred odhodom v OŠ,  so od 7. do 9. maja 2025 odšli na 
tridnevno bivanje na Debeli rtič. Bivanja se je udeležilo 53 otrok in 7 spremljevalk. Strošek 
staršev za udeležbo otroka na bivanju v naravi je znašal 158,38€ (3€ manj kot preteklo leto). 
Cena je vključevala strokovno spremstvo, namestitev in prehrano, avtobusni prevoz do 
Debelega Rtiča in nazaj, strošek vožnje z ladjico od Debelega Rtiča do Kopra, sladoled ter 
uporabo notranjega bazena. Vodja bivanja v naravi je bila Maja Toplak Primc. 

2.3.3. Ogled letališča Jožeta Pučnika 

Tudi v letošnjem letu smo dejavnost dodatnega programa/izleta ponudili 4-5 let starim otrokom. 
Izbrali so si ogled letališča.  Koordinatorki izleta sta bili Alenka Zupančič in Manja Fakin. 
Ocenjujemo, da je bila destinacija zanimiva izbira, a je bilo vodenje nekoliko neposrečeno. 
Otroci so ta dan v celoti preživeli na terenu, tudi kosilo so imeli na Zbiljskem jezeru. Strošek 
staršev za udeležbo otroka na izletu je bil 17,12€. 

2.3.4. Zaključni izlet Pravljični Šumberk 

Otroci, ki jeseni odhajajo v šolo, so odšli v oktobru na zaključni izlet v Pravljični Šumberk. 
Predstavitev je obetala veliko, izvedba nekoliko manj. Šlo je za dan preživet v gozdu, skupina 
otrok je bila preštevilčna. Nekoliko turobnosti je dodalo še jesensko vreme.  

Izlet je načrtovala Eva Trelec Urbas. Strošek staršev za udeležbo otroka na izletu je bil 15,95€ 
za dejavnost in stroške prevoza z avtobusom. 
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Dogovor za v bodoče je, da zaključni izlet za 5-6 letnike umaknemo iz programa, saj le tega 
na nek način predstavlja bivanje v naravi. S tem se izognemo tudi nepotrebnim finančnim 
stroškom. 

2.3.5. Gledališke predstave 

Otroci so si v tem šolskem letu ogledali: 

- predstavo vzgojiteljic Jupiii palica (dramska skupina vzgojiteljic) – ogled s starši ob 
kulturnem prazniku, 8. februarja 

- predstava gledališča Ku kuc, cena predstave 3,17€ (+ v nekaterih primerih strošek 
prevoza) 

- uvod v operno predstavo Postala bom slavna operna pevka (Opera Ljubljana) (5-7 
letniki) strošek 15,08€ 

- predstava Miškinega gledališča Pojoči Smetkonjami – ogled ob medgeneracijskem 
druženju z dedki in babicami (donacija Občine Šmartno). 

- v okviru Tačkovega festivala Ajme Kekec, ujma gre (4 – 6 letniki) 

Strokovne delavke so po oddelkih tudi same pripravljale gledališke predstave, lutkovne igre, 
kamišibaj predstave ipd., s čimer so še dodatno popestrile program in v okviru kurikuluma 
izvajale področje dramske umetnosti. 

Zaznavamo težavo, povezano z izbiro kakovostnega izvajalca za izvedbo gledaliških predstav. 

2.3.6. Knjižnica 

V letošnjem letu  je sodelovanje s knjižnico na nivoju sodelovanja z otroki in zaposlenimi lepo 
teklo. Zaposleni smo se odzvali povabilu na bralni flesh mob. Otroci so obiskovali knjižnico in 
si izposojali knjige, v vrtcu je otroke obiskala knjižničarka/pravljičarka. Nekatere skupine so 
izvedle tudi vpis otrok v Knjižnico Litija. V juniju so štiri skupine obiskale Tačkov festival in si 
ogledale gledališko predstavo.  

Nekatere skupine so obiskale tudi knjižnico v OŠ Šmartno. S sodelovanjem so bili zadovoljni. 

2.3.7. Dom Tisje 

S svojimi obiski preko celega leta smo razveseljevali oskrbovance Doma Tisje. Koordinatorka 
sodelovanja je bila Nina Bezek Groznik. Otroci so se s stanovalci igrali družabne igre, ki se jih 
sicer igrajo v vrtcu, sestavljali s konstruktorji, urili prstno spretnost ipd.  

V vrtcu smo sprejeli obisk stanovalca, g. Globokarja. Stanovalce smo v mesecu decembru 
obiskale tudi zaposlene - z vokalno skupino.  

V decembru smo za okrasitev doma pripravili izdelke izpod rok naših najmlajših. 
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2.3.8. Zdravstveni dom Litija 

Sodelovanje z Zdravstvenim domom Litija poteka v okviru širjenja zdravstvene vzgoje med 
najmlajšimi. Medicinska sestra iz ZD obišče vsako skupino vrtca vsaj enkrat letno. V letošnjem 
letu je večini skupin namenila po dva obiska. O vsebini sodelovanja smo se letos odločili za 
skupno temo; Skrb za zdrave zobe. Najmlajši se prvič srečajo z medicinskim osebjem v okolju 
vrtca, najstarejše otroke pa v okolju vrtca medicinsko osebje pripravi na zdravniški pregled 
pred vstopom v šolo. Otroci so imeli možnost obiska zobozdravstvenih ordinacij in umivanja 
zob pod budnim očesom medicinske sestre. Prvič smo vsebine zdravstvene vzgoje vključili 
tudi v dejavnosti med poletnimi počitnicami.  

Izvajalke zdravstvene vzgoje iz ZD Litija so v vrtcu zelo dobro sprejete, strokovne delavke 
pohvalijo njihov odnos in pripravljenost na delo z otroki. Koordinatorka sodelovanja je bila 
Melita Peskar. 

V naslednjem letu razmišljamo o še bolj poglobljeni temi skrbi za zdrave zobe. 

2.3.9. Javni zavod Bogenšperk 

Sodelovanje  smo pričeli s sprehodom z lučkami po Šmartnem in tako vstopili v praznični 
december. V okviru tega dogodka smo nastopili z vokalno skupino vzgojiteljic, otroškim 
pevskim zborčkom in plesno skupino Petelinčki. Sodelovali smo tudi z dvema stojnicama na 
prazničnem bazarju. Na pustno soboto sta naši zaposleni na trgu pripravili pustno rajanje, ki 
je potekalo v pričakovanju kurentov. V okviru Festivala Bogenšperk sta se najstarejši skupini 
otrok udeležili medgeneracijske likovne delavnice Ustvarjamo na grajskem vrtu.  

Z Javnim zavodom Bogenšperk smo sodelovali tudi v zvezi z dogovarjanji glede koriščenja 
dvorane v kulturnem domu – za namen izobraževanj, delovnih srečanj, vaj pevskega zbora, 
…, ki je nemalokrat rešila naše težave s prostorsko stisko. 

Koordinatorka sodelovanja je bila Maja Toplak Primc. 

2.3.10. Občina Šmarno pri Litiji 

V letošnjem letu se lahko pohvalimo, da smo sodelovanje  z občino Šmartno le še nadgradili. 
Tesno sodelovanje je potekalo že takoj septembra, v okviru Evropskega tedna mobilnosti. Na 
to temo smo ob podpori občine načrtovali in izvedli različne aktivnosti, najbolj odmevna je bila 
družinski dan. Na tradicionalni slovenski zajtrk smo povabili g. župana Blaža Izlakarja, go. 
Karmen Sadar in ga. Natašo Dobavec. V okviru prazničnega decembra je občina financirala 
izdelavo praznične dekoracije (misli s prazničnimi željami). Občina si je sodelovanja z nami 
zaželela tudi na Dnevu kulture v Šmartnem, kjer smo nastopili z gledališko predstavo 
vzgojiteljic. Ob tej priložnosti smo prišli do novih gledaliških kostumov. Skupaj smo načrtovali 
in obeležili Eko teden, kjer smo ob medgeneracijskem druženju sadili, sejali in si ogledali 
gledališko predstavo, ki jo je financirala Občina Šmartno. Večino leta pa je naše sodelovanje 
povezovala slovesnost ob položitvi temeljnega kamna za nov vrtec. Meseci priprav so se 7. 
marca odrazili v nabito polni Dvorani Pungrt. 
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2.3.11. OŠ Šmartno 

Poudariti gre, da smo tudi v letošnjem vrtčevskem letu ohranili doslednejše in bolj poglobljeno 
sodelovanje s šolsko svetovalno službo, sploh na področju mehkejšega prehoda iz vrtca v 
šolo. Izvedena so bila vsa tri načrtovana srečanja vrtčevskih otrok in prvošolcev (decembrsko 
druženje v šoli, spomladanska skupna igra na vrtčevskem igrišču, Cicimaturanti), sodelovanje 
pa je bilo več kot pohvaljeno z vseh sodelujočih strani in se z nekaterimi predlogi za izboljšave 
(mešanje vrtčevskih in šolskih otrok tudi v učilnici, v šoli izvede dejavnost učiteljica) v 
prihodnjem vrtčevskem letu nadaljuje. 

2.3.12. Cici hribci 

Preteklo leto je zaznamovalo tudi izvajanje obogatitvene dejavnosti Cici hribci, ki v našem vrtcu 
ponovno živi že drugo leto. Dejavnosti so se udeleževali 4-6 letni otroci, po predhodni prijavi 
staršev. Izvedli so se trije pohodi (Velika Kostrevnica, Bogenšperk, Mrzlica). Prijav na 
posamezni pohod je bilo med 20 in 30 otrok. Najbolj obiskan je bil pohod z ekološko večerno 
vsebino. Z zagotavljanjem spremstva s strani strokovnih delavk ni bilo težav. V tem letu smo 
uspešno izobrazili dve mentorici otroških planinskih skupin, Majo Škrbec in Urško Jerin. Obe 
sta polni znanja in idej, ki jih bosta prenesli na izvajanje dejavnosti tudi v naslednjem letu. 

2.3.13. Spanje v vrtcu 

Za izvedbo dejavnosti spanje v vrtcu sta se letošnje leto v oddelku Bučke odločili vzgojiteljici 
Katarina Rovšek in Barbara Fortuna. Kljub starosti otrok v oddelku v razponu od 1 do 5 let je 
v vrtcu prespalo 15 otrok (od 19).  

2.3.14. Praznovanja v vrtcu 

Praznovanja in prireditve so bile posebej skrbno načrtovane dejavnosti in so bile integrirane v 
redni program vrtca. Oblika prireditve in število dejavnosti se je po oddelkih razlikovalo glede 
na starostno stopnjo. 

Priložnost Vsebina/cilj Izvajalec 

Mednarodni dan 
hoje 

Udeležba na krajšem pohodu ali hoja po 
igralnici 

strokovne delavke, 
Dom Tisje 

Mednarodni dan 
prijaznosti Delitev kamenčkov in okrasitev ograje vrtca  strokovne delavke 

in otroci 

Teden otroka dejavnosti na temo Otrok, nepopisan list strokovne delavke 
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Veseli december 
• zimska dekoracija 
• okrasitev zunanje 

smrečice 
• igralni dan 

• obisk dedka Mraza   
• krasitev za 

oskrbovance Doma 
Tisje 

• ogled gledališke 
igrice  

• sprehod z lučkami 

Otroci ob različnih dejavnostih 
doživljajo praznično vzdušje, razvijajo 

vrednote sočutja, seznanjajo se s širšim 
okoljem (mestno jedro). 

strokovne delavke, 
starši, JZB 

Kulturni teden 
• ogled gledališke 

predstave 
vzgojiteljic Jupiii 

palica 

Otroke popeljati v svet gledališke dejavnosti. strokovne delavke 

Pust 
• izdelava mask 
• dopoldanski 
sprevod po ulicah 
Šmartna in plesno 
rajanje v dvorani 

KD 
• animacija na 

šmarskem trgu 

Otroci se spremenijo v priljubljenega junaka, 
idola; pustno rajanje. strokovne delavke 

Mednarodni dan 
gozda Dan, preživet v gozdu strokovne delavke 

Cici tek/Litijski tek spodbujanje gibanja in spoznavanje športnih 
zvrsti 

strokovne delavke, 
ZKMŠ Litija,  

Praznovanja 
rojstnih dni 

razvijati sposobnosti in načine za 
vzpostavljanje, vzdrževanje in uživanje v 
prijateljskih odnosih; otrok, ki praznuje, je 

slavljenec od prihoda pa do odhoda domov 

strokovne delavke 

Cici maturantje S kulturnim programom slovo od otrok, ki 
odhajajo v šolo 

otroci, strokovne 
delavke in drugi 

zaposleni 

Zaključki skupin Otroci staršem prikažejo česa so se naučili v 
preteklem šolskem letu. strokovne delavke 
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2.4. Promocija vrtca 

Kot smo napovedali preteklo leto, smo svojo vključenost in željo po prepoznavnosti resnično 
uspeli razširiti. 

Vrtec se je vedno vključeval in odzival na pobude Javnega zavoda Bogenšperk in tako 
sodeloval pri sprehodu z lučkami - z nastopom vokalne skupine vzgojiteljic, plesno skupino, 
Cici zborčkom in stojnicama. Nato še v mesecu februarju, kjer sta naši delavki z animacijo 
popestrili pustovanje na šmarskem trgu, kasneje pa še v mesecu juniju na medgeneracijskem 
dogodku v okviru festivala Bogenšperk na ustvarjalni delavnici. 

Poleg sodelovanja z JZB smo se promovirali še z naslednjimi dejavnostmi: 

- gostitev aktiva ravnateljic zasavskih vrtcev 
- nastop gledališke skupine vzgojiteljic v Vrtcu Čebelica, Gabrovka 
- udeležba zaposlenih na čistilni akciji v Občini Šmartno 

- udeležba na fotografskem natečaju DOM 
- sodelovanje na zaključnem koncertu glasbene šole Tri ptičice, Kranj 
- izbor otroškega likovnega dela v reviji Vzgojiteljica 

2.5. Sodelovanje s starši in okoljem 

2.5.1. Oblike sodelovanja s starši 

Vrtec kot institucija veliko prispeva k dopolnitvi družinske vzgoje. Da se oboje združi v celovito 
skrb za uspešen razvoj in napredek otrok, je nujno potrebno dobro sodelovanje med starši in 
vrtcem, še posebej pa med starši in strokovnimi delavci, ki skrbijo za njihove otroke v času 
bivanja v vrtcu, ter upoštevanje določenih pravic in obveznosti. 

Izvedena so bila vsa načrtovana formalna srečanja s starši.  

Na novo smo pričeli zopet s srečanji z dedki in babicami, kjer pa nam predstavlja problem 
predvsem prostor za druženje. 

Oblika Vsebina Št. oddelkov Št. izvedb 

1. roditeljski 
sestanek 

Predstavitev 
LDN posameznih oddelkov 16 1 

Video vsebina Grem 
v šolo 

Informacije o ustrezni pripravi 
otroka na vstop v šolo 4 1 

Slovesnost ob 
položitvi temeljnega 

kamna 

Nastop otrok na slavnostni prireditvi 
Hišica iz kock  16 1 
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Sestanek za starše 
na temo dodatnega 

programa 

Predstavitev informacij glede tečaja 
prilagajanja na vodo in bivanja v 

naravi 
4 1 

3. roditeljski 
(evalvacijski) 

sestanek z zaključki 

Kratka evalvacija vzgojiteljic o 
doseženih ciljih in nastopi otrok 16 1 

Sestanek za starše 
novo vključenih otrok 

Grem v vrtec 

Uvodni sestanek za starše otrok 
novincev, predstavitev vrtca, poteka 

bivanja, dogovori o uvajanju 
 1 

Pogovor z 
vzgojiteljico pred 
vstopom otroka v 

vrtec, uvajalno 
obdobje 

Pogovor o otroku, njegovih 
značilnostih, navadah otroka. 

Vzgojitelj v sodelovanju s starši 
pripravi načrt uvajanja otroka v 
vrtec, ki ga sproti v dogovoru s 

starši prilagaja. 

14 
vsi novo 
sprejeti 
otroci 

Pogovorne urice Posredovanje informacij o 
otrokovem razvoju 16 

Vsak 1. 
četrtek v 
mesecu 

Skupni družinski dan Druženje družin ob evropskem 
tednu mobilnosti 16  

Srečanje z dedki in 
babicami Povabilo starih staršev v vrtec 16  

Spletna stran Objave fotografij, obvestil  celo leto 

Pomladna prireditev 
Primskovo 

Nastop otrok v sodelovanju s KS in 
PoŠ Primskovo 2 1 

 

Strokovno delo s starši poteka sodelovalno in korektno. V preteklem šolskem letu smo uvedli 
mesečne pogovorne urice, ki so se jih starši redno udeleževali. Veliko mero sodelovanja in 
razumevanja ter pomoči so starši izkazali tudi pri pripravah in izvedbi slovesnosti ob položitvi 
temeljnega kamna za nov vrtec. 

2.5.2. Oblike sodelovanja z okoljem 

Program sodelovanja z različnimi institucijami in prostovoljci se je izvedel  glede na vsebino 
dela. 

Sodelavec Vsebina Koordinator sodelovanja 
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Cici vesela šola, revija 
Cicido Sodelovanje v Cici veseli šoli Špela Miklavčič, Polona 

Marolt 

Društvo Lila 

Poslikava obraza na družinskem 
dnevu, g. Hostnik – izdelava 
mozaika na slovesnosti ob 
položitvi temeljnega kamna 

Katja Potisek, Melita 
Peskar 

ZKMŠ Litija Litijski tek/Cicitek  Maja Toplak Primc, Eva 
Izlakar 

Osnovna šola Šmartno mehak prehod iz vrtca v šolo: 
druženje s prvošolci 

Maja Toplak Primc, Tina 
Centa Hribar 

Knjižnica Litija Cici bralna značka, Tačkov 
festival, bralni flash mob 

Tina Centa Hribar, Maja 
Toplak Primc 

Zdravstveni dom Litija Zdravstvena vzgoja Skrb za 
zdrave zobe Melita Peskar 

ga. Katja Kragelj Igralne urice angleškega jezika Manja Fakin 

Javni zavod 
Bogenšperk 

 prižig luči, pustno rajanje s 
prihodom kurentov, 

medgeneracijsko ustvarjanje 
Maja Toplak Primc 

PGD Šmartno, 
Kostrevnica, Javorje, 

Primskovo 

Predstavitev dejavnosti, 
evakuacija strokovne delavke 

Pedagoška fakulteta v 
Ljubljani, SVŠ 

Ljubljana, SVŠ Izola 
Hospitacije in praktično delo 

Maja Toplak Primc, 
Manja Fakin, Tina Centa 

Hribar 

MZL RKS Debeli rtič Bivanje v naravi Maja Toplak Primc 

Občina Šmartno pri 
Litiji (ga. Karmen 

Sadar, g. župan Blaž 
Izlakar, ga Nataša 

Dobravec) 

Vpis otrok v vrtec, gradnja novega 
vrtca, evropski teden mobilnosti, 

slovesnost ob položitvi 
temeljnega kamna, dan kulture, 
eko teden, fotografski natečaj … 

Maja Toplak Primc 

Vrtec Litija Prehrana, strokovna povezovanja  Maja Toplak Primc 

Taverna Uroška Prehrana Maja Toplak Primc 

Dom Tisje Medgeneracijsko sodelovanje Nina Bezek Groznik 
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Vrtec Čebelica, 
Gabrovka Gostovanje z gledališko igrico Bernarda Smrekar 

GŠ Litija - Šmartno Sodelovanje s pianistom Špela Miklavčič, Zala 
Zaman 

g. Domen Rozman, 
civilna zaščita in 

reševanje 

Namestitev AED aparata na vrtcu 
Ciciban Maja Toplak Primc 

GŠ Tri ptičice, Urška 
Košir 

Glasbeno izobraževanje za 
strokovne delavce, tečaj ukulele Maja Toplak Primc 

Zavod za šport RS 
Planica (Mali sonček) – 

g. Igor Medved 

Organizacija skupnih dejavnosti, 
Množični tek otrok Eva Izlakar 

Matevž Paternoster Fotografska delavnica Maja Toplak Primc 

Ostali prostovoljci: 
starši, stari starši 

Predstavitve poklicev in 
dejavnosti strokovne delavke 

 

Veseli nas, da lahko izvedbeni kurikulum obogatimo z uspešnim sodelovanjem z institucijami 
in posamezniki iz našega okolja.  

2.5.3. Svet staršev 

Svet staršev se oblikuje za uresničevanje interesov staršev. Svet staršev se lahko sklicuje na 
pobudo staršev ali vodstva. Svet staršev izvoli predsednika Sveta staršev in predstavnika za 
Svet Zavoda OŠ Šmartno. 

Svet staršev se je v letu 24-25 sestal enkrat. Funkcijo predsednika staršev in predstavnika v 
Svetu Zavoda OŠ Šmartno je opravljal g. Ernest Mrzel, prav tako je bil član komisije za sprejem 
otrok v Vrtec Ciciban. 

Vsebina Datum izvedbe, organizator Dogovori, problemi 

Poročilo o 
uresničevanju LDN za 

preteklo šolsko leto 
 

Predstavitev LDN za 
šolsko leto 2024/25 

26. 9. 2024, Maja Toplak 
Primc 

- Poročilo je bilo soglasno 
sprejeto. 

- LDN je bil soglasno 
sprejet. 
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3. PROGRAM STROKOVNEGA IZOBRAŽEVANJA 
DELAVCEV 

Izobraževanje  strokovnih delavcev je bilo usmerjeno v pridobivanje znanj, veščin in spretnosti 
za uresničevanje načrtovanih nalog. Želja je bila, da se čim več usvojenih vsebin vnese v 
kolektiv, v delovni proces oz. pri samem delu z otroki. 

3.1. Izobraževanja v organizaciji zunanjih institucij 

3.1.1. Študijska skupina 

Tema, naslov Udeleženci Št. srečanj 

Študijsko srečanje za strokovne 
delavke/-ce vrtcev OE Ljubljana več strokovnih delavk 3 

 

3.1.2. Seminarji oz. izobraževanja izven vrtca 

Seminar Udeleženci Izvajalec 

Teden digitalnega izobraževanja: 
nove poti do znanja – strokovni 

delavci vrtcev 
Maja Toplak Primc ZRSŠ 

Poj z menoj, glasbena delavnica Več strokovnih delavk MC Zagorje 

Obnovitveni tečaj prilagajanja na 
vodo 

Eva Izlakar, Blanka Ilovar, 
Katarina Rovšek, Urša Čopar, 
Tadeja Jamar, Zala Zaman, 

Jasmina Pajk 

Plavalna zveza 
Slovenije 

Seminar za mentorje planinskih 
skupin Urška Jerin, Maja Škrbec Planinska zveza 

Slovenije 

Od izzivov do priložnosti - 
Podpora otrokom z rizičnimi 
dejavniki in osebna trajnost 

vseh zaposlenih v vrtcih 

Polona Marolt, Špela Miklavčič Skupnost vrtcev 
Slovenije 

Regijski aktivi svetovalne službe Polona Marolt  

Praktično usposabljanje pri 
delodajalcu 

Manja Fakin, Maja Toplak 
Primc SVŠGUGL  

Srečanje vodij USS, reflektivno 
srečanje Melita Peskar, Manja Fakin Pedagoški inštitut 
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Gradimo Varno in spodbudno 
okolje (strokovno srečanje 

ravnateljic in ravnateljev vrtcev) 
Maja Toplak Primc Skupnost vrtcev 

Slovenije 

Tečaj igranja ukulela 11 strokovnih delavk Tri ptičice, Urška 
Košir 

Medregijsko srečanje KZK  več strokovnih delavk Pedagoški inštitut 

Uvodni seminarji KZK 2. del Polona Marolt, Manja Fakin Pedagoški inštitut 

Strokovni posvet zasavskih 
vrtcev Deliti pomeni dobiti 

več strokovnih delavk, 
predstavitev prispevka Tina 

Centa Hribar, Katarina Rovšek 

Vrtec Litija in 
Vrtec Trbovlje 

Varno s soncem več strokovnih delavk NIJZ 

Skupščina skupnosti vrtcev 
Slovenije Maja Toplak Primc Skupnost vrtcev 

Slovenije 

Strokovno srečanje ravnateljic in 
ravnateljev vrtcev 

Osrednjeslovenske regije 
Maja Toplak Primc ZRSŠ 

Kurikularna prenova  - 
usposabljanje ravnateljev in 

vodij za pedagoško vodenje v 
vrtcu pri uvajanju novega 

kurikuluma 

Maja Toplak Primc ZRSŠ 

 

3.1.3. Izobraževanja v vrtcu 

Vsebina Udeleženci Izvajalec 

Z ukulelo in kamišibajem 
do glasbene teorije in 

prakse v vrtcih 
vse strokovne delavke Urška Košir, Tri 

ptičice 

HACCP tehnični delavci in strokovni 
delavci, ki v kuhinji rokujejo z živili 

Petra Privšek 
Konjačič 

Varovanje osebnih 
podatkov 

vodje oddelkov in svetovalna 
delavka Intelektum 
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3.2. Učeča se delovna srečanja strokovnih delavcev 

3.2.1. Strokovni aktiv 1-3 

Strokovni aktiv 1. starostnega obdobja je vodila Melita Peskar. V letošnjem letu je bilo 
izvedenih pet srečanj strokovnega aktiva. Na aktivih so sodelovale strokovne delavke prvega 
starostnega obdobja (Škratki, Polhki, Ostržki, Zvezdice in Lunice). 

Srečanja so bila izvedena po strukturi učečih se skupnosti, pri katerih je bila upoštevana 
časovnica in osnovni elementi le-te.  

Strokovne delavke so aktivno sodelovale s svojimi akcijskimi načrti, izzivi. Nekatere izmed 
izzivov so strokovne delavke reševale po »Kristinini dilemi«. 

Srečanja so potekala strokovno a vseeno sproščeno do mere, da se strokovne delavke kljub 
popoldanskemu času dobro počutijo in je njihov doprinos pozitiven. 

Opaziti je, da je zelo pomembno, da srečanja niso predolga in da se posvetimo samo eni temi 
in le-to bolje obdelamo. 

Strokovni aktivi so bili uspešni, kar so pokazali tudi evalvacijski listi, ki so jih delavke izpolnile 
po končanih srečanjih. 

3.2.2. Strokovni aktiv 3-5 

V okviru strokovnega aktiva 3 – 5 let je bilo organiziranih pet srečanj, ki jih je vodila Manja 
Fakin. Aktiva so se udeležile strokovne delavke oddelkov Pikapolonice, Metuljčki, Miške, 
Polžki in Palčki. Prvega in tretjega srečanja se je udeležila tudi pomočnica ravnatelja ga. Maja 
Toplak Primc. 

Namen strokovnega aktiva je bil dosežen. Udeleženke so poglobile svoje znanje s področja 
metodologije Korak za korakom, kjer je bil poudarek na interakcijah. Novo zanje so  vpeljevale 
v svojo prakso ter si pri tem nudile podporo. K uresničitvi namena strokovnega aktiva je 
pripomoglo prijetno in sproščeno vzdušje, manjša skupina udeleženk (do 11 strokovnih 
delavk), natančna časovna struktura srečanja ter predhodna priprava vseh udeleženk na 
srečanje.  

Na srečanjih so strokovne delavke predstavljale aktualne izzive v oddelkih. Enega od izzivov 
so vedno podrobno preučile in sodelavkam nudile konkretne predloge za reševanje. Pred 
prvim srečanjem so udeleženke potrebovale pomoč vodje pri oblikovanju izzivov, saj so bili le-
ti skopo opisani in se niso osredotočali na spreminjanje lastne pedagoške prakse. V naslednjih 
srečanjih je bilo teh težav vedno manj. Vse udeleženke so na srečanje vedno prišle 
pripravljene. 

Na srečanjih je potekalo oblikovanje skupnega razumevanje s področja interakcij. To je 
potekalo preko video posnetkov, strokovnih člankov ali razprave o kazalnikih kakovosti s 
področja metodologije KZK. 

Zaključki srečanj so bili osredotočeni na prenos novega znanja v prakso ter oblikovanju načrta 
za izboljšanje kakovosti. 
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3.2.3. Strokovni aktiv 5-7 in kombinirani oddelki 

Vodji aktiva sta bili Katarina Rovšek in Lučka Prašnikar (dve srečanji). 

Strokovni aktiv je po strukturi učeče se skupnosti opravil pet srečanj. 

Namen strokovnega aktiva je bila medsebojna pomoč in podpora pri izvajanju pedagoškega 
dela. 

*Peto srečanje strokovnih aktivov je bilo izvedeno kot skupno srečanje na temo vsebin 
Programa za krepitev prijaznosti. Srečanje sta vodili Tina Centa Hribar in Polona Marolt. 

3.2.4. Mesečni aktivi vzgojiteljic in aktiva pomočnic vzgojiteljic 

Redno so potekali mesečni aktivi vzgojiteljic, kjer so se vzgojiteljice vsako 1. sredo v mesecu 
srečevale s pomočnico ravnatelja. En aktiv je bil namenjen pomočnicam vzgojiteljic. Namen 
srečanj je bil obravnava tekoče problematike, prenos informacij, možnost  razjasnitve dilem, 
obveščanje, … 

3.2.5. Vzgojiteljski zbori, delovni sestanki, letni pogovori 

Med učeča se delovna srečanja lahko navedem tudi izvedbo treh vzgojiteljskih zborov in petih 
delovnih sestankov. V mesecu marcu in aprilu so bili z dvajsetimi strokovnimi delavci opravljeni 
letni pogovori. 

3.2.6. Aktiv svetovalnih delavk 

Aktivi so se izvajali redno, z izjemo nekaj odpovedanih srečanj, vsak petek, od 7.00 do 8.00 
zjutraj. 

3.3. Delovna praksa 

Študent oz. dijak Organizacija Mentor Št. dni prakse/nastopov 
oz. trajanje 

Maja Nograšek SVŠ Ljubljana, 4. 
letnik Manja Fakin 7. 10. - 25. 10. 2024 in 

10. 2. - 21. 2. 2025  

Lana Žlogar SŠ Izola, 4. letnik Manja Fakin 30. 9. – 11. 10. 2024 in 
17. – 28. 3. 2025 

Tia Mesarič SVŠ Ljubljana, 2. 
letnik Tina Centa Hribar 19. – 30. 5. 2025 

Tjaša Roškar 
Univerza na 

Primorskem, 1. 
letnik PeF 

Lučka Prašnikar 10 dni 
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Lara Lajovic 
Univerza na 

Primorskem, 1. 
letnik PeF 

Lučka Prašnikar 10 dni 

Liza Marija Kokalj Univerza v Ljubljani, 
1. letnik PeF 

Rebeka Požaršek, 
Špela Vrtačnik 

petki med 28. 2. in 30. 
5., strnjena praksa 7. – 

18. 4. 

Karmen Povše Univerza v Ljubljani, 
3. letnik PeF Tia Klančišar  

 

4. DELO STROKOVNIH SLUŽB 
4.1. Specialna pedagoginja (vzgojiteljica za zgodnjo obravnavo) 

V šolskem letu 2024/2025 je delo vzgojiteljice za zgodnjo obravnavo opravljala mag. Špela 
Miklavčič, prof. def.  

Delo vzgojiteljice za zgodnjo obravnavo je obsegalo 25 ur dodatne strokovne pomoči, ki je bila 
vezana neposredno na delo z otroki (14 otrok s posebnimi potrebami, 3 rizični otroci). 5 ur je 
bilo namenjeno še delu po skupinah. 

Delo je potekalo po tedenskem urniku. Nekaj ur je bilo nerealiziranih zaradi odsotnosti otrok 
(bolezen, počitnice), ki jih je nadomestila z urami drugih otrok ali pa z izvajanjem drugih nalog. 
Nekaj ur je bilo nerealiziranih zaradi odsotnosti izvajalke (izobraževanje, timski sestanki, 
bolniška odsotnost). Otroci so ure dodatne strokovne pomoči zelo radi obiskovali, tekom leta 
pa večinoma zelo napredovali. 

Delo vzgojiteljice za zgodnjo obravnavo je vključevalo tudi sodelovanje s svetovalno delavko 
vrtca, vzgojiteljicami in šolsko svetovalno službo. Vsa sodelovanja so potekala redno in brez 
težav. Sodelovala je tudi s strokovnjaki CZO Črnuče (telefonski pogovori, obiski psihologinje 
in socialne delavke v vrtcu, timski sestanki s starši v Ljubljani), CZO Trbovlje (posvet, timski 
sestanki, telefonski pogovori) in CZO Šentvid pri Stični in Zavodom za šolstvo (Komisija za 
usmerjanje otrok s posebnimi potrebami). 

Še vedno predstavlja težave velik obseg delovne obveznosti vzgojitelja za zgodnjo obravnavo, 
saj je težko vse ure izvesti v času, ko v vrtcu ne poteka rutina (obroki, počitek). Dodatne 
organizacijske težave je povzročala še razdrobljenost našega vrtca, saj je šlo kar nekaj časa 
za premike med skupinami (Ciciban, Petelinčki, Palčki, Sovice, Bučke). Na začetku šolskega 
leta je bilo zelo težko oblikovati urnik, kasneje pa je na račun mobilnosti pogosto trpela kvaliteta 
dela (veliko časa za prehajanje in prevoz, premalo časa za sproten pogovor z vzgojiteljico, 
zamujanje).  
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4.2. Svetovalna delavka 

V šolskem letu 2024/2025 je vrtčevsko svetovalno delo izvajala Polona Marolt, univ. dipl. 
pedag.  

V okviru svetovalnega dela so opazovanja po skupinah prvič potekala po vnaprej zastavljenem 
urniku, ki je predvideval obisk posamezne skupine na okvirno 2 meseca. Kjer je bila potreba 
po opazovanju in nadaljnjem svetovanju večja, je bilo tovrstnih obiskov skupine v primerjavi z 
drugimi (večinoma skupine najmlajših otrok) pričakovano več. Tako je bilo v aktualnem letu 
nekoliko več sodelovanja s skupinami Sovice, Čebelice, Škratki in Palčki, najmanj sodelovanja 
pa s skupinami Zvezdice, Lunice in Metuljčki. Na osnovi izvajanj delavnic za krepitev moči 
prijaznosti, jezikovnega kotička in ur dodatne strokovne pomoči – je bilo največ sodelovanja 
izvedenega s skupinami Miške, Polžki, Pikapolonice in Petelinčki.  

Tovrstna oblika sodelovanja predstavlja primer dobre prakse, saj ima svetovalna delavka 
možnost spoznati vse otroke, navezati stike z njimi, biti v podporo vsem vzgojiteljicam ter 
spoznati različne rutine skupin. Žal se je sistematično obiskovanje skupin izšlo le v prvi polovici 
vrtčevskega leta, nato pa se je slednje ustavilo, saj so bile dane prioritete drugim obveznostim 
(vpis, stanje po vpisu). Obiskovanje skupin se je seveda nadaljevalo, a redkeje in zgolj na 
pobudo posamezne vzgojiteljice. Pomemben uvid v delovanje skupin, funkcioniranje otrok ter 
poglobljeno navezovanje stika s strokovnimi delavkami so nudila tudi nadomeščanja 
odsotnosti v skupinah. 

Pridobitev dodatne strokovne pomoči oziroma usmeritev v program predšolske vzgoje s 
prilagojenim izvajanjem in dodatno strokovno pomočjo na osnovi predaje obrazca Obvestilo 
otrokovemu osebnemu zdravniku staršem tokrat ni bila svetovana za nobenega otroka. Kljub 
temu bo v okviru dela z rizičnimi otroki v individualno obravnavo (za  obdobje trajanja enega 
vrtčevskega leta) v vrtčevskem letu 2025/2026 na novo vključenih 5 otrok. 

Dodatna strokovna pomoč se bo v vrtčevskem letu 2025/2026 na novo izvajala za 4 otroke. 

Posvetovalno delo z vzgojiteljicami in pomočnicami vzgojiteljic je potekalo skozi celotno 
vrtčevsko leto in se je nanašalo na svetovanje ali izmenjavo opažanj glede odstopanj v 
funkcioniranju in vedenju otrok, glede predaje informacij staršem otrok, pri katerih so bile 
zaznane težave, svetovanje glede individualizacije in prilagojenega dela z otroki s posebnimi 
potrebami, svetovanje glede pripravljenosti otrok pri prehodu v šolo, pomoč pri pripravi in 
oblikovanju različne pisne dokumentacije, ipd. 

Na področju dodatnega svetovanja in posvetovanja s strokovnim kadrom, sta bila za slednjega 
razpisana 2 termina tedensko: ob sredah med 12.30 in 14.30 govorilne ure svetovalne službe, 
ob petkih 7.15 do 8.00 govorilne ure svetovalnega tima. Medtem ko je bil strokovni tim deležen 
enega obiska s strani vzgojiteljice, se govorilnih ur svetovalne delavke ni udeležil nihče. 

5. PROMOCIJA ZDRAVJA NA DELOVNEM MESTU 
V tem šolskem letu smo z namenom vzdrževanja dobre klime v kolektivu in zmanjšanja 
bolniških izostankov na delovnem mestu na pobudo zaposlenih izvedli naslednje aktivnosti: 
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- pohod v okolico vrtca: Šmartno-Slatna-Jeze-Šmartno 
- udeležba na čistilni akciji Šmartno 
- ogled filma v KD Šmartno; Kako postati dobra žena 
- udeležba na pohodu Po obronkih Jablaniške doline 
- sprostitvene delavnice, CKZ Litija 
- mreženje zasavskih vrtcev s predavanjem Inge Breznik 
- prednovoletna večerja s skritim obdarovanjem in s koncertom Vilija Resnika 

Tudi druženja na vajah vokalne skupine, tečaju ukulela in obnovitvenem tečaju prilagajanja na 
vodo so po besedah zaposlenih pripomogla k bolj sproščenemu vzdušju in medsebojni 
povezanosti zaposlenih, zato bomo s tovrstnimi aktivnostmi nadaljevali tudi v bodoče.  

Pred selitvijo v nov vrtec si želimo izvesti skupni team building, za kar bomo poizkušali nameniti 
tudi del finančnih sredstev (iz postavke izobraževanja). 

6. PROGRAM MEDIJSKEGA JAVLJANJA 
Medijsko javljanje je potekalo predvsem preko Krajevnih novic. Na spletni strani vrtca smo 
objavljali aktualne dogodke na nivoju vrtca. 

Na FB strani Občine Šmartno pri Litiji so bile objavljene vsebine sodelovanja s krajem. 

Lokalna TV, V centru, je posnela izjavo ob evakuacijski vaji, ki jo je podala pomočnica 
ravnatelja. 

Medijsko odmevna je bila slovesnost ob položitvi temeljnega kamna za nov vrtec, ki jo je v 
sodelovanju z Občino Šmartno pripravil Vrtec Ciciban. Na FB strani Ministrstva za vzgojo in 
izobraževanje je bila javna objava in pohvala za celotno slovesnost. 

7. TEHNIČNO IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
7.1. Voda 

Na vseh lokacijah vrtca se je vršila mikrobiološka kontrola pitne vode - državni monitoring. Po 
poročilu Komunale Litija (notranji nadzor) in Nacionalnega laboratorija za zdravje, okolje in 
hrano (zunanji nadzor) so bili vzorci vode glede na preiskane mikrobiološke parametre skladni 
s Pravilnikom o pitni vodi.  

Hišnik mesečno redno meri temperaturo vode in izvaja korekturne ukrepe. 

Letos je bila bakterija Legionella zopet prisotna v vodovodnem omrežju v Vrtcu Ciciban.  V 
decembru smo v skladu z navodili opravili dezinfekcijo vodovodnega omrežja.  

7.2. Čiščenje 

V vseh oddelkih se vodi plan čiščenja in vzdrževanja posameznih prostorov z evidencami. 
Mapa vsebuje plan čiščenja, navodila za čiščenje, varnostne liste za čistila, evidenčne liste 
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spremljanja del po planu. Izvajanje čiščenja redno kontroliramo, prav tako doslednost zapisov 
čiščenja. 

Zadnja leta se soočamo z (daljšimi) bolniškimi izostanki delavk, ki čistijo. Najtežje je 
nadomestiti predvsem delavko, ki je zaposlena za 8 ur (velik obseg površin). 

7.3. Igrala in igrišče 

V vseh enotah se vodi Knjiga igrišč. Igrišča in igrala se redno dnevno pregledujejo, vodijo se 
dnevni – rutinski pregledi, ki jih opravlja pedagoški kader, tromesečni – periodični pregledi, ki 
jih opravlja hišnik ter letni pregledi, ki ga opravi podjetje Borštnar&Co. d.o.o. 

Na podlagi letnega poročila o pregledu igrišč podjetja Borštnar&Co., pooblaščenega za oceno 
igral, je hišnik odpravil neustreznosti in izvedel popravila na igriščih ter igralih. Ob tem so bile 
določene nabave nujne.  

Za zagotavljanje varnosti na igrišču smo igrišča in igrala tako tekom leta v vseh enotah vrtca 
redno pregledovali in vzdrževali, za kar je skrbel hišnik.  

Na splošno pa so igrala precej stara in dotrajana. Les je material, ki je lep in prijeten, a 
zahteven za vzdrževanje. Nekaj igral v Cicibanu in hišica pri Bučkah komaj še ustrezata 
kriterijem za uporabo. 

Na igrišču v Bučkah je precej težav z mački, ki hodijo in puščajo iztrebke po igrišču. 

Igrišče v Cicibanu in Škratkih smo opremili z mrežo za senčenje. Na igrišču v Cicibanu smo 
pridobili vrtiljak (donacija Občine Šmartno). 

V evropskem tednu mobilnosti smo pred vrtcem narisali kolesarski poligon ter se opremili s 
skiroji, poganjalci in pripadajočimi čeladami. 

7.4. Varnost in zdravje pri delu, požarna varnost 

Tekom šolskega leta se je nadaljevalo z izvedbo vseh potrebnih meritev po zakonsko določeni 
periodiki in seveda tudi z vodenjem vse potrebne evidence ter odpravljanjem nepravilnosti 
(tekoče vzdrževanje) ugotovljenih ob posameznih meritvah.  

V skladu z veljavno zakonodajo smo v vrtcu vodili potrebne evidence iz t. i. »Mape požarne 
varnosti«, kjer je zbrana vsa potrebna dokumentacija glede požarne varnosti, kakor tudi vsi 
potrebni evidenčni listi. V sklopu Varnosti in zdravja pri delu ter požarne varnosti smo tekom 
leta izvedli tudi obnovitvene tečaje Varnosti in zdravja pri delu ter Požarne varnosti (predvsem 
za novo zaposlene delavce). 

Redno poteka tudi vzdrževanje gasilskih aparatov. 

Redno se delavci udeležujejo tudi zdravniških pregledov, ki jih izvaja ambulanta medicine dela 
in športa v ZD Litija. 

Po vseh enotah smo pregledali omarice prve pomoči in jih glede na normative in roke uporabe 
ustrezno dopolnili oz. zamenjali vsebino.  
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Izvedli smo vajo (Ciciban) oz. vaje evakuacije (oktober 2024). 

7.5. Inšpekcijski nadzor 

Nadzor nad higieno živil in ustreznosti vodovodnega omrežja izvaja Petra Privšek Konjačić 
(San-ing), ki je opravljala redne notranje nadzore po letnem razporedu. 

Ostalih inšpekcijskih nadzorov v tem letu ni bilo. 

7.6. Investicijsko vzdrževanje 

V tem šolskem letu smo pričeli z menjavo lesenih ležalnikov s plastičnimi. Opravili se je nakup 
plastičnih ležalnikov za dva oddelka (2x 19 kom). Za pralnico se je opravil nakup 
gospodinjskega pralnega stroja.  

Preko razpisa za nakup računalniške opreme v vrtcih lahko kot pomembno pridobitev navedem 
interaktivno tablo, ki bo nameščena v igralnici v Čebelicah. Poleg table pa smo pridobili še 8 
novih prenosnih računalnikov in Bee botke. 

8. ZAKLJUČNE MISLI 
Leto 24/25 je bilo leto, ki ga je zaznamoval zgodovinski dogodek za našo občino, predvsem 
pa za Vrtec Ciciban. Pričela se je namreč gradnja novega, težko pričakovanega vrtca. Le to 
smo pričeli s postavitvijo temeljnega kamna, ki smo ga obeležili s slovesnostjo z naslovom 
Hišica iz kock. S slednjo smo kot zavod izkazali veliko mero ustvarjalnosti, ki se je odražala v 
nastopih prav vseh otrok iz vrtca in tudi zaposlenih. V veselje nam je bilo v sodelovanju z 
občino pripraviti slovesnost na izjemno visokem nivoju. 

Letni delovni načrt je bil v pedagoškem smislu izveden. Delo z otroki je potekalo skladno s 
Kurikulumom za vrtce, upoštevali smo Kodeks etičnega ravnanja v vrtcu ter delovali 
vključujoče in sodelovalno. Posebno pozornost smo posvečali soudeleženosti otrok v procesu 
vzgoje in izobraževanja ter sodelovanju s starši in z okoljem. Sledili smo viziji vrtca, ki smo si 
jo zastavili v letu 2024/25. Prav tako smo sledili uresničevanju Razvojnega načrta za obdobje 
24/25 – 28/29. 

 

Poročilo pripravila: Maja Toplak Primc, mag. prof. pred. vzgoje 
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